
 
Hautaustoimen maksujen vahvistaminen vuodelle 2025 
 
285/02.08.00.00/2021 
 
Yhteinen kirkkoneuvosto 19.09.2024 § 134 
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Esittely Hautaustoimen tehtävät tulee Kirkkohallituksen ohjeistuksen mukaan 

pyrkiä hoitamaan valtionrahoituksen ja maksutuottojen varassa 
siten, että kirkollisverovaroja ei laskennallisesti käytetä 
hautausmaiden ylläpitämiseen ja hautaustoimen palveluihin. 

 Seurakuntataloudet saavat valtionrahoitusta toimialueensa 
asukasluvun perusteella. Tämän takia ulkopaikkakuntalaiselle 
haudan lunastus- ja hautauspalvelumaksut voivat olla korkeammat 
kuin oman paikkakunnan asukkaalle. Maksut eivät kuitenkaan saa 
olla palvelun tuottamisesta aiheutuvia kustannuksia suuremmat.  

 
 Esitys hautaustoimen maksuiksi vuodelle 2025 on liitteenä.  
 Mikäli hintaa esitetään korotettavaksi, on hinnastossa kaksi hintaa, 

joista vuoden 2025 hinta on paksunnettu. Jos hintoja on vain yksi, 
säilyy hinta entisellään. Poistuva, erikseen hinnoiteltu palvelu ja sen 
hinta on merkitty yliviivauksella. 

  
 Hautauspalvelumaksuihin, tuhkausmaksuihin ja joihinkin haudan 

lunastusmaksuihin esitetään 4-10 % korotuksia em. palveluiden 
tuottamisen kustannusnousun takia. Tavoittena on, että etenkään 
ulkopaikkakuntalaiselta perittävät hinnat eivät karkaisi kovin kauas 
palveluiden tuottamisen todellisista kustannuksista. 

  
Kapeiden uurnahautojen, joiden leveys on 0.8 m tai vähemmän, 
hoitomaksut yhtenäistetään muiden nurmihauta-alueiden 
uurnahautojen maksujen kanssa,. Tällä valmistaudutaan 
suunnitteilla olevaan palveluiden myyntiin myös verkkokaupassa. 
Tällöin erilailla hinnoiteltujen hautatyyppien määrä on syytä pitää 
mahdollisimman vähäisenä. 

 
 Muut hinnat esitetään pidettäväksi ennallaan. 
 
 Lisäksi liitteenä on hautaustoimen maksujen vertailu, jossa on 

vertailtu kuuden suuren seurakuntatalouden hautaustoimen perimiä 
hintoja vuoden 2024 hinnastojen mukaan. 
Vertailu osoittaa, että yhtymässämme hautaustoimen hinnat ovat 
korotusten jälkeenkin edelleenkin varsin edullisia. 

 
 Kiinteistöjohtokunta kokouksessaan 27.8.2024 käsitellyt hautauksiin 

liittyviä maksuja vuodelle 2025 ja esittää liitteenä olevia maksuja 
yhteiselle kirkkoneuvostolle.  

 
 



Esitys Yhteinen kirkkoneuvosto päättää omalta osaltaan hyväksyä 
hautauksiin liittyvät maksut vuodelle 2025. Edelleen yhteinen 
kirkkoneuvosto päättää esittää yhteiselle kirkkovaltuustolle, että 
kirkkovaltuusto hyväksyy hautauksiin liittyvät maksut vuodelle 2025. 
 

Päätös Esityksen mukaan. 
 


